
Продажа

1-к.квартира, 37 м², 2/22 эт.

Домодедово, мкр. Южный

мкр Южный, ул Курыжова, д 16, к 1

 руб. 4 150 000



Квартира в собственности! Один взрослый
собственник,никто не прописан. Только что
закончили евроремонт. Были использованы
только качественные и дорогие материалы,
Установлена дорогая сантехника. Стоит
отличная кухня, Все новая ни разу не
использовалась. Можно сделать евродвушку(
Кухня 12 кв.м.) На машине до Москвы 15 минут
езды, пробок не бывает. Маршрутки едут до
метро Кантемировская, Царицыно,
Домодедовская. Также недалеко находится
станция Взлётная. Развитая инфраструктура, в
шаговой доступности находятся магазины
Пятерочка, Дикси, Магнит, гипермаркет Леруа
Мерлен, Декатлон , строится Ашан. Можно в
ипотеку.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2017 г.
Общая площадь: 37 м² Жилая площадь: 17 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 22 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: нет Ремонт: евроремонт
Состояние объекта: хорошее Наличие мебели: да
Мусоропровод: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: панельный








